ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO  DE JULGAMENTO DE
LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do
Sul, através da Gerencia Municipal de Gestão Publica, por intermédio do
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados
que a licitação a ser realizada no dia 03 de Abril de 2018, às 09:00 horas, foi
adiada para o dia 10 de Abril de 2018,  às 10:00 horas.

Glória de Dourados – MS, 09 de Abril de 2018.

Paulo Roberto Oliveira Costa
Presidente da Comissão Permanente

 de Licitação

	Glória de Dourados – MS, 09 de Abril de 2018.
	Paulo Roberto Oliveira Costa